DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PRÁTICAS COLABORATIVAS E
ALFABETIZAÇÃO INCLUSIVA: UM OLHAR SOBRE A ATUAÇÃO DO PROFESSOR E
DO PAE COM ALUNOS COM TEA de autoria de ANA MAIA, MARCILEIA FRANCO
FERREIRA, CRISTIANE PINHEIRO FERREIRA, DEYVISON CHAVES FERREIRA,
SANDRA KARINA BARBOSA MENDES, foi publicado nos Anais do X ENALIC e o IX
Seminário Nacional do PIBID referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/141215

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/141215